
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar 

Telp./Fax.: (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor : 027/02.I/023/III/PBJ/2018 

 
Pada hari ini kamis tanggal lima belas bulan maret tahun dua ribu delapan belas, 
dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 

 
Kode Lelang : 2144017 

Nama Lelang : Belanja Bahan Material Pembuatan Jalan 
Nilai Total HPS : Rp. 1.794.737.967,- (satu miliar tujuh ratus sembilan 

puluh empat juta tujuh ratus tiga puluh tujuh ribu 

sembilan ratus enam puluh tujuh rupiah) 
Sumber pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2018 
OPD : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota 

Denpasar 
Metode Pengadaan : Pelelangan Sederhana dengan Pascakualifikasi 

Metode Evaluasi : Sistem Gugur 
 

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian terhadap 
seluruh penawaran pekerjaan tersebut di atas oleh Kelompok Kerja Pengadaan 
Barang I Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Sekretariat Daerah Kota 
Denpasar Tahun Anggaran 2018, sesuai dengan ketentuan-ketentuan yang berlaku 
dan terkait pula dengan Surat Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor : 
027/02.I/022/III/PBJ/2018 tanggal 15 Maret 2018, dengan ini diumumkan 
sebagai pemenang lelang adalah : 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : PT. BUKIT AURUMN SEJAHTERA  
Alamat : JL. URIP SUMOHARJO NO 26 RT/ RW 002/001 

KALIOMBO KOTA KEDIRI 
 

NPWP : 02.297.684.9-622.000  
Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk 
PPN) 

: Rp. 1.738.968.055.- (satu miliar tujuh ratus tiga 

puluh delapan juta sembilan ratus enam puluh 
delapan ribu lima puluh lima rupiah) 

 

 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan dokumen 

pengadaan Bab III. Instruksi Kepada Peserta (IKP) Huruf F. Penetapan Pemenang 
Pelelangan, Angka 33. Sanggahan. Proses masa sanggah hasil lelang untuk paket 
pekerjaan tersebut di atas akan dimulai dari tanggal 15 Maret 2018 Pukul 15:31 
sampai dengan 19 Maret 2018 Pukul 09:00.  

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya dalam pelelangan ini 
diucapkan terima kasih. 
 

Pokja Pengadaan Barang I 
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah 

Sekretariat Daerah Kota Denpasar 
 

ttd 

 


